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Nomor :  033/STKIP-AK/PGRI/SB/2017               Padang, 20 Februari 2017 
Hal   : Pengiriman Hasil Try Out Ujian Nasional 
Lamp : -- 

 
Kepada : Yth. Bapak/Ibu Kepala SMAN 1 Koto Balingka 

di 
                Tempat 

 
Dengan hormat, 
 
Teriring salam dan do’a kami sampaikan semoga Bapak/Ibu selalu dalam 
lindungan Allah SWT, serta sukses dalam menjalankan aktifitas sehari-hari. 
Amin. 
 

Sehubungan telah dilaksanakan Try Out Ujian Nasional STKIP PGRI 
Sumatera Barat di sekolah yang Bapak/lbu Pimpin. Maka dengan ini kami 
kirimkan hasil ujian Try Out Ujian Nasional berdasarkan score/rangking 
tertinggi menurut jurusan. (terlampir).      
                                                                                                                   

Berdasarkan hasil Ujian Try Out tersebut maka siswa Bapak/lbu kami undang  
untuk kuliah di STKIP PGRI Sumatera Barat dengan rincian sebagai berikut: 
 

Kategori Kemudahan Keterangan 

I 
 

 

¶ Diterima tanpa tes. 

¶ Gratis uang pendaftaran. 

¶ Discount uang pengembangan 50%. 

Hasil Try Out 
UN STKIP PGRI 
Sumatera Barat 
untuk Kelompok 
IPA dan IPS 
 

II 
 

¶ Diterima tanpa tes. 

¶ Gratis uang pendaftaran. 
 
 

Kami  mengucapkan terima  kasih  atas  kerjasamanya dalam  pelaksanaan 
kegiatan Try Out UN tersebut. Semoga ditahun yang akan datang kerjasama 
ini dapat lebih kita tingkatkan lagi. 
 

Demikianlah kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasmanya kami ucapkan 
terima kasih. 
 

Mengetahui :      Panitia Pelaksana Try Out UN 
Ketua STKIP PGRI Sumatera Barat  Tingkat SMA/MA/SMK 

 
 
 

Dr. Hj. Zusmelia, M.Si    Jarudin, MA, Ph.D 
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DAFTAR NILAI TRY OUT UJIAN NASIONAL STKIP PGRI SUMATERA BARAT 
TINGKAT SMA/SMK/MA TAHUN 2017 

 
Nama Sekolah : SMAN 1 KOTO BALINGKA 
Kelompok Ujian : IPA 

No Nama NISN 

Score 

MAT 
B. 

INDO 
B. 

Inggris 
Biologi Kimia Fisika JML Total 

10 
Soal 

15 
Soal 

15 Soal 
10 

Soal 
10 

Soal 
10 

Soal 
70 Soal 

Betul Betul Betul Betul Betul Betul Betul Score 

1 ATIKA MULYA 9980222632 8 10 6 5 5 6 40 57 

2 AYU ARISKA 9988784236 6 9 8 5 5 5 38 54 

3 YUNITA DWY PUTRI 9988682939 3 10 11 5 3 4 36 51 

4 PUSPA MAWADDADAH   5 6 9 8 4 2 34 49 

5 TOTO ASNAWI 9992697067 9 7 3 7 5 2 33 47 

6 TIKA AMANDA 9987214332 3 8 8 7 5 2 33 47 

7 SINTA NIAMI 9983441784 6 7 8 6 5 1 33 47 

8 RISKA ANISA FITRI   6 9 9 5 1 3 33 47 

9 FITRI ANNISA 9990709455 6 6 7 7 4 2 32 46 

10 JUNI RAHA JUANG 9980222629 7 9 7 4 2 1 30 43 

11 NONI GUSTINA 9987214882 5 10 5 3 4 3 30 43 

12 SYABRUDDIN 9990709453 2 7 8 4 3 6 30 43 

13 ARIA SANDI YUDHA 0006319655 1 7 9 8 2 3 30 43 

14 CICI JUNITA 9980449259 1 6 6 8 5 3 29 41 

15 WIRDA HUSNI 9987212054 3 8 5 4 5 4 29 41 

16 MULIA REZKI 9960621185 1 8 6 7 3 3 28 40 

17 HIKMATUL ANISA FITRI 9987214915 3 7 5 6 4 3 28 40 

18 GONTAR BATUBARA   9 6 6 4 2 1 28 40 

19 
PUTRI GEO 
ANGGRIANI 

9990708658 0 6 10 4 5 3 28 40 

20 MARENI SUMARNIS   4 10 7 4 2 1 28 40 

21 REZILTA ULFA   5 7 8 2 4 2 28 40 

22 ROBI JULIAN SIREGAR 9980222622 2 9 7 5 2 3 28 40 

23 INDRE KAULA   3 7 7 6 2 2 27 39 

24 AYU ANDIRA PUTRI 9989718646 4 7 6 4 3 3 27 39 

25 DODI ANJASWARA 9990709456 4 6 6 2 6 3 27 39 

26 EKA HALIAH   2 9 5 6 2 3 27 39 

27 JYOEGA TEANDRE   3 8 6 4 3 3 27 39 

28 OKTU ALITA PUTRI 9980222876 4 7 6 4 3 3 27 39 

29 YUNI ANDRI YANI 9988243606 3 7 3 6 3 4 26 37 

30 SERI MARITO   5 5 5 4 4 3 26 37 

31 TONI SATRIA PUTRA 9980222618 2 4 8 3 5 4 26 37 

32 LESTIA NORA 9974629680 1 10 7 5 1 2 26 37 

33 NIKO PERDANA 9980222597 3 5 7 4 3 3 25 36 

34 JULIANA FITRI   3 6 5 8 2 1 25 36 

35 IMAIYA ROZITA   4 5 4 6 5 1 25 36 
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36 AWANDA RIANSANI 9986222408 2 8 6 4 3 2 25 36 

37 ULFA YULASTRI 9993005966 0 9 6 5 3 2 25 36 

38 SRI MULYANI 9980222871 4 7 4 6 2 1 24 34 

39 RIYA ANGGRAINI 9993006000 2 9 8 2 1 2 24 34 

40 RETNI UTARY 9990709452 0 7 8 5 1 3 24 34 

41 ERA SOLPIA   1 7 7 4 3 1 23 33 

42 EMI NOVERA 9906621517 1 7 5 3 2 5 23 33 

43 RIZKI NOVRA AREZA 9995596559 5 6 5 3 3 1 23 33 

44 DESY 9972822964 4 4 5 5 3 1 22 31 

45 SEPTIA SRI MURNI 9987214331 3 6 5 4 3 1 22 31 

46 EGA AFRIANIS 9997518041 2 7 5 2 4 2 22 31 

47 LISA RAHAYU 9970383323 3 5 4 4 3 2 21 30 

48 SITI WASILA   1 6 5 3 3 1 19 27 

49 YOGI PRATAMA 9990599142 1 5 3 4 2 3 18 26 

50 UMMI USWATI 9980222610 2 5 3 5 1 0 16 23 

51 AINUL MARDIAH   1 1 3 4 3 3 15 21 

52 SONI DARMANSIUS S 9998527494 1 4 5 2 2 1 15 21 

 
       

      Padang, 20 Februari 2017 
Mengetahui :      Panitia Pelaksana Try Out UN 
Ketua STKIP PGRI Sumatera Barat  Tingkat SMA/MA/SMK 

 
 

Dr. Hj. Zusmelia, M.Si    Jarudin, MA, Ph.D 
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DAFTAR NILAI TRY OUT UJIAN NASIONAL STKIP PGRI SUMATERA BARAT 
TINGKAT SMA/SMK/MA TAHUN 2017 

 
Nama Sekolah : SMAN 1 KOTO BALINGKA 
Kelompok Ujian : IPS 
+ 

No 

  

NISN 

Score 

Nama MAT 
B. 

INDO 
Bhs  

Inggris 
Eko 

nomi 
Geo 
grafi  

Sos 
iologi 

JML Total 

  
10 

Soal 
15 Soal 15 Soal 10 Soal 

10 
Soal 

10 
Soal 

70 Soal 

  BTL BTL BTL BTL BTL BTL Betul Score 

1 AINIL FITRI   8 8 13 5 8 4 46 66 

2 INSANUL HAMID 9987214539 8 7 13 5 6 4 43 61 

3 AJIEZI AULIA P 9997515134 6 6 12 5 7 4 40 57 

4 AFRIANI 9990708666 4 9 11 3 7 6 40 57 

5 FAUZI YANDIKO S 9990807675 2 7 13 5 7 5 39 56 

6 NOVRIDA IRAWAN 9987214933 3 8 12 2 6 7 38 54 

7 ZAKIATUR RAHMI 9975509936 5 8 10 4 6 5 38 54 

8 HAIRUN PINEM   4 8 13 2 7 4 38 54 

9 IRNA DWI CAHYANTI   4 10 11 3 4 5 37 53 

10 SILVIA FITRI 9967530822 4 9 10 3 6 5 37 53 

11 SITI HARDIANTI 9979827179 4 9 11 3 6 4 37 53 

12 HAMAMI 9980222851 4 8 11 5 4 4 36 51 

13 JUNITA   4 8 9 3 6 6 36 51 

14 ELI SARA 9980223278 4 8 8 3 7 5 35 50 

15 INDAH 9993220684 4 10 9 4 4 3 34 49 

16 MELIA SARI 9982627520 4 6 10 3 6 5 34 49 

17 NAJIMAN HADI 9978727169 2 6 12 1 8 5 34 49 

18 ICHLASUL AMAL 9988359984 5 9 7 3 4 5 33 47 

19 RISKA AMELNA 9988428774 6 7 8 3 5 3 32 46 

20 FATMAWATI   4 9 8 3 2 5 31 44 

21 SINTA BELLA 9986669071 5 6 7 3 4 6 31 44 

22 RINA FEBRIZA 9980222731 5 8 6 4 5 3 31 44 

23 EGIDIA SAFITRI 9997182066 3 10 6 2 3 6 30 43 

24 JAMILA 9987214945 4 9 6 3 4 4 30 43 

25 ROSINDA SARI 9980223272 6 9 6 2 3 4 30 43 

26 FILZA 9980222880 4 8 6 0 6 6 30 43 

27 PIKRI NAUNGAN 9987212092 3 7 9 3 4 4 30 43 

28 DOLA AFRIANTI 9997518093 4 9 7 3 3 4 30 43 

29 AULIA SARI LUBIS 9989769385 2 8 8 3 3 5 29 41 

30 RISKA AULIA 9987518095 3 6 6 3 6 5 29 41 

31 ROSPA DELVI 9987212081 4 8 6 2 4 5 29 41 

32 JUNI YANTI   5 6 5 5 2 6 29 41 

33 FITRI AULIA   6 7 6 1 3 6 29 41 

34 WENIKA PUTRI 9987212099 4 8 4 4 4 4 28 40 
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35 PUTRI NALA 9987214877 3 10 5 2 6 2 28 40 

36 KRISDA YANTI 9980222616 6 6 5 1 3 6 27 39 

37 RESTI WAHYUNI 9987210432 4 5 7 5 3 3 27 39 

38 REFTI AINUN 9990337726 4 9 7 3 2 2 27 39 

39 AYUMI 9982332230 2 9 5 4 4 3 27 39 

40 ANDRI PRAMANA 99975133766 3 6 7 3 4 4 27 39 

41 FITRIA MELVI 9987164058 3 4 9 5 2 3 26 37 

42 JULIUS ALFA EDISON 99930066001 4 8 7 1 2 4 26 37 

43 HARI SANDIA 9981212089 3 6 6 3 4 4 26 37 

44 DELI FITRI 9987202175 3 8 6 0 4 5 26 37 

45 ANINDA FITRI 9982206923 4 9 5 2 2 4 26 37 

46 AFRIO PRAMUJA   4 5 5 2 5 5 26 37 

47 EVA TRISIA 9990708682 1 4 8 1 8 4 26 37 

48 JULISTA 9980222621 3 8 5 3 2 4 25 36 

49 MIRA SUSANTI 9977350109 3 8 5 2 5 2 25 36 

50 RESI ASWITA 9970384127 4 8 4 1 5 3 25 36 

51 RIZANA AMELIA   4 7 7 0 3 4 25 36 

52 PUTRI AYU MARDANI   4 4 6 4 2 4 24 34 

53 ASMIRA SOFIA 9987777666 3 6 5 5 1 4 24 34 

54 SULISTIA WINGRUM   4 7 4 2 3 4 24 34 

55 HAMDANI 9989551880 3 5 8 1 3 4 24 34 

56 BENI ISKANDAR 9977352105 1 5 7 3 4 4 24 34 

57 AMALUDDIN 9988685730 3 6 7 3 2 3 24 34 

58 YENITA PUSPITA SARI   2 6 7 1 5 3 24 34 

59 MAI RISKA ULTARI   1 7 7 1 4 3 23 33 

60 ERNA SAFITRI   2 8 5 2 2 4 23 33 

61 ENDANG LASKADITA 9988372164 3 6 6 2 2 4 23 33 

62 PERI KURNIAWAN   4 4 5 1 5 4 23 33 

63 SILVIA MARINA 9987212071 4 4 4 5 1 4 22 31 

64 SINTA ANGGRAINI 9983326699 3 8 2 2 4 3 22 31 

65 TUTI EKAWATI   3 6 3 2 4 4 22 31 

66 NUR AMIZA 9977337967 1 9 3 1 5 3 22 31 

67 GITA SHOVIA 9946796117 4 4 4 1 5 4 22 31 

68 AHMAD DAIROBI 9988372183 4 4 7 1 3 3 22 31 

69 MISRIATI 9970383650 3 5 7 2 1 3 21 30 

70 FEBRI ILYAS 9987212043 4 4 6 1 1 4 20 29 

71 JUSNIARTI 9983825202 3 2 5 5 2 3 20 29 

72 DIAN NOVITA SARI 9976826058 3 4 4 4 2 1 18 26 

73 WILDA SOFYANI   3 5 3 1 3 3 18 26 

74 MAI SHINTA   3 5 0 1 4 1 14 20 
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      Padang, 20 Februari 2017 

Mengetahui :      Panitia Pelaksana Try Out UN 
Ketua STKIP PGRI Sumatera Barat  Tingkat SMA/MA/SMK 

 
 

Dr. Hj. Zusmelia, M.Si    Jarudin, MA, Ph.D 
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DAFTAR NAMA MAHASISWA UNDANGAN YANG DI TERIMA DI STKIP PGRI 

SUMATERA BARAT MELALUI JALUR TRY OUT UJIAN NASIONAL 
SMAN 1 KOTO BALINGKA 

 
A. KATEGORI I 

Kemudahan 

¶ Diterima tanpa tes. 

¶ Gratis uang pendaftaran. 

¶ Discount uang pengembangan 50%. 
 
a. Jurusan IPA 

No Nama NISN Total Program Sudi yang di Pilih 

1 ATIKA MULYA 9980222632 57 Pend. Matematika  

2 AYU ARISKA 9988784236 54 Pend. Matematika 

3 YUNITA DWY PUTRI 9988682939 51 Pend. Bhs Inggris 

4 PUSPA MAWADDADAH   49 Pend. Bhs Inggris 

5 TOTO ASNAWI 9992697067 47 Pend. Matematika 

6 TIKA AMANDA 9987214332 47 Pend. Bhs dan Sast. Indonesia 

7 SINTA NIAMI 9983441784 47 PPKn 

8 RISKA ANISA FITRI   47 Pend. Bhs Inggris 

9 FITRI ANNISA 9990709455 46 Pend. Biologi 

10 JUNI RAHA JUANG 9980222629 43 Pend. Matematika 

11 NONI GUSTINA 9987214882 43 Pend. Informatika 

12 SYABRUDDIN 9990709453 43 Pend. Biologi 

13 ARIA SANDI YUDHA 0006319655 43 Pend. Bhs Inggris 

 
b. Jurusan IPS 

No Nama NISN Total Program Sudi yang di Pilih 

1 AINIL FITRI   66  Pend. Bhs Inggris 

2 INSANUL HAMID 9987214539 61  Pend. Bhs Inggris 

3 AJIEZI AULIA P 9997515134 57  Bimb. Konseling 

4 AFRIANI 9990708666 57  Pend. Sosiologi 

5 FAUZI YANDIKO S 9990807675 56  Pend. Geografi 

6 NOVRIDA IRAWAN 9987214933 54  Pend. IPS 

7 ZAKIATUR RAHMI 9975509936 54  Pend. Akuntansi 

8 HAIRUN PINEM   54  Pend. Sosiologi 

9 IRNA DWI CAHYANTI   53  Pend. Bhs Inggris 

10 SILVIA FITRI 9967530822 53  Pend. Sosiologi 

11 SITI HARDIANTI 9979827179 53  Pend. Ekonomi 

 
 

B. KATEGORI II 

¶ Diterima tanpa tes. 

¶ Gratis uang pendaftaran. 
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a. Jurusan IPA 

No Nama NISN 
Total 

Program Sudi 
yang di Pilih 

1 CICI JUNITA 9980449259 41   

2 WIRDA HUSNI 9987212054 41   

3 MULIA REZKI 9960621185 40   

4 HIKMATUL ANISA FITRI 9987214915 40   

5 GONTAR BATUBARA   40   

6 PUTRI GEO ANGGRIANI 9990708658 40   

7 MARENI SUMARNIS   40   

8 REZILTA ULFA   40   

9 ROBI JULIAN SIREGAR 9980222622 40   

10 INDRE KAULA   39   

11 AYU ANDIRA PUTRI 9989718646 39   

12 DODI ANJASWARA 9990709456 39   

13 EKA HALIAH   39   

14 JYOEGA TEANDRE   39   

15 OKTU ALITA PUTRI 9980222876 39   

 
b. Jurusan IPS 

No Nama NISN Total Program Sudi yang di Pilih 

1 HAMAMI 9980222851 51   

2 JUNITA   51   

3 ELI SARA 9980223278 50   

4 INDAH 9993220684 49   

5 MELIA SARI 9982627520 49   

6 NAJIMAN HADI 9978727169 49   

7 ICHLASUL AMAL 9988359984 47   

8 RISKA AMELNA 9988428774 46   

9 FATMAWATI   44   

10 SINTA BELLA 9986669071 44   

11 RINA FEBRIZA 9980222731 44   

 
C. BIAYA PERKULIAHAN 

No Program Studi Uang SPP 

1 Pendidikan Biologi 2.650.000  

2 Pendidikan Sejarah 2.550.000  

3 Pendidikan Geografi 2.550.000  

4 Pendidikan Bahasa Inggris 2.550.000  

5 Pendidikan Matematika 2.550.000  

6 Bimbingan dan Konseling 2.550.000  

7 Pendidikan Sosiologi 2.550.000  

8 Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 2.550.000  



               

                                

                                   
Status Terakreditasi, Perpanjangan Izin Operasional  

Terdaftar  Di Kementerian Hukum dan HAM Republik Indonesia Nomor: AHU-1885.AH.01.04 Tahun 2011     
Alamat : Jl. Gunung Pangilun Padang.       Telp: (0751) 7053731 -Fax (0751) 7053826 
E-Mail:stkip_pgripadang@yahoo.co.id   Website: http://www.stkip-pgri-sumbar.ac.id 

======================================================================================================== 

 

 9 

9 Pendidikan Ekonomi 2.550.000  

10 Pendidikan Informatika 2.650.000  

11 Pendidikan Fisika 2.650.000  

12 Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) 2.550.000  

13 
Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 
(PPKn) 2.550.000  

14 Pendidikan Akuntansi 2.550.000  

 

¶ Uang Pengembangan Rp.2.452.000 (dibayar 1 kali saat daftar ulang, bisa bayar 
minimal 15% saat daftar ulang dan sisanya sebelum ujian semester) bagi yang 
Discount 50% uang pengembangan Rp. 1.226.000 

¶ Uang Pelatihan Komputer Rp. 180.000 (dibayar 1 kali saat daftar ulang) 
 
D. PENDAFTARAN ULANG 

1) Pemilihan program studi diserahkan kepada siswa waktu pendaftaran ulang sesuai dengan 
bidang studi yang diminatinya 

2) Menyerahkan 1 lembar foto copy ijazah  SMA atau sederajat/ijazah  terakhir  yang dilegalisir. 
3) Menyerahkan 1 lembar foto copy Nilai UN yang sudah dilegalisir. 
4) Menyerahkan pas photo  ukuran 3x4  = 3 lembar   dan   2x3 =  3 lembar 
5) Pendaftaran Ulang  Mulai Tanggal 07 Juli 2017 
6) SIMAK Tanggal 7, 8 dan 9 September 2017  
7) Kuliah Perdana Tanggal 11 September 2017 

   
         

      Padang, 20 Februari 2017 
Mengetahui :      Panitia Pelaksana Try Out UN 
Ketua STKIP PGRI Sumatera Barat  Tingkat SMA/MA/SMK 

 
 

Dr. Hj. Zusmelia, M.Si    Jarudin, MA, Ph.D 
 

 
Informasi Penerimaan Mahasiswa Baru dapat diakses di Website : http://penmaru.stkip-pgri-sumbar.ac.id/   
Kontak Person : Jarudin, MA, Ph.D : 085263240376, Zul Amri, SE : 081363227770, Rosmiati, SE : 085264760472,  
Trina Febriani, S.Pd   : 085363048310, Felia Siska, S.Pd : 08128246911 

 

http://penmaru.stkip-pgri-sumbar.ac.id/

